
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1786

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Jóga	pro	děti	a
mládež

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/001420/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
14	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
14	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
14	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

14	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
14	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Yogadana,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 05534453

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	DANA	GROSSOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 334 12.	10.
2020

platba	lektorce	- Příloha	č.1541	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1542	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

2 335 23.	12.
2020

platba	lektorce	- Příloha	č.1543	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1544	-	Doklad	o
uhrazení

5	500,00	Kč 5	500,00	Kč

3 336 12.	10.
2020

platba	lektorce	- Příloha	č.1545	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1546	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

4 337 21.	12.
2020

platba	lektorce	- Příloha	č.1547	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1548	-	Doklad	o
uhrazení

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU JÓGA PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

Tento projekt se nám, i přes značně ztížené podmínky spojené s omezenou činností kvůli pandemii 

Covid-19, podařilo zrealizovat. Vzhledem k tomu, že jsme získali menší část prostředků, než o kterou 

jsme žádali (14 000 Kč), jsme z grantu financovali pouze odměny lektorům na lekce zahrnuté 

v projektu, tedy na jógu pro děti a mládež. V rámci projektu se uskutečnily 2 kurzy:  Jóga pro děti – 8 

– 11 let a Teen yoga – 11 – 14 let.  Celkem bylo odcvičeno 14 lekcí pro děti a 14 lekcí pro teenagery, 

tedy 28 lekcí v pravidelných kurzech, které se konaly 1x týdně. Odměna pro lektory činila 500 Kč za 

lekci. 

Vzhledem k uzavření sportovišť na jaře roku 2020 a následným prázdninám jsme s kurzy začaly v září 

2020. Kurzy se zaplnily díky on-line propagaci a zejména po úspěšné propagační akci volnočasových 

aktivit pro děti na náměstí Jiřího z Poděbrad, které jsme se již po třetí zúčastnily. Připravili jsme 

ukázky jógy a lákavé plakáty. Bohužel nás střídavé zavírání sportovišť donutilo k pořádání některých 

lekcí on-line. Většina dětí s tím neměla problém; těm, které tento způsob neakceptovaly jsme vrátily 

kurzovné. 

I přes všechny těžkosti se podařilo splnit cíl projektu – zapojení dětí do pravidelné činnosti, která 

působí nejen na jejich fyzickou zdatnost, ale také na psychickou vyrovnanost a pozitivní myšlení, což 

se ukázalo jako velmi důležité zejména v době, kdy děti nechodily do škol a obecně jim ubylo hodně 

pravidelných aktivit a sociálních kontaktů. 

 

 

 

 





 


	95 – vyúčtování_Redigováno
	95 – ZZ_Redigováno
	95 – publicita (1)_Redigováno
	95 – publicita (2)_Redigováno



